РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008г.

    гор. Покров

№  379/45

О присвоении звания «Почетный  гражданин города Покрова» Жестереву Виктору Ивановичу

Рассмотрев ходатайство Государственного научного учреждения Всероссийский научно-исследовательский институт ветеринарной вирусологии и микробиологии Российской академии сельскохозяйственных наук  о присвоении звания «Почетный гражданин города Покрова» Жестереву Виктору Ивановичу, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О присвоении звания «Почетный  гражданин  города  Покрова»,  Совет  народных  депутатов  города  Покров

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить Жестереву Виктору Ивановичу звание «Почетный гражданин города Покрова».
2. Торжественное вручение документов Жестереву Виктору Ивановичу произвести 13 ноября 2008 года на праздничном мероприятии, посвященном 50-летию со дня образования ГНУ ВНИИВВиМ.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов                                             Глава города Покров

города Покров

                                           А. В.  Мягков
                                                              В. М. Рогов